附件：

目录

一、 报名函

二、法人证明

三、法定代表人身份证明书（格式）

四、法定代表人授权委托书（格式）

报名函

____________________________（招标人名称）：
               （报名人名称）系中华人民共和国合法企业，注册地址：                          。我方就                项目参与报名随机抽取郑重声明如下：

一、我方提交的所有资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。

二、我方保证项目工期为         30日历天          。

三、项目合同价为： 109,238.87元（大写：壹拾万玖仟贰佰叁拾捌元捌角柒分），其中安全文明施工费为2600.87元(大写：贰仟陆佰元捌角柒分)。在合同有效期内，该合同价固定不变。
四、如果我方成为随机抽取的中选人，我方将严格按照《合同法》等相关法律法规及合同约定条款承担我方责任。

 投标人：                        （公章）

年    月   日

法人证明
（一）营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件或个体工商户营业执照

（二）组织机构代码证复印件

说明：投标人按“五证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证、税务登记证（副本）和社会保险登记证以投标人所提供的营业执照（副本）复印件为准。

法定代表人身份证明书（格式）

项目名称：
致：                     （采购人名称）：

        （法定代表人姓名）在                       （投标人名称）任    （职务名称）职务，是（投标人名称）              的法定代表人。

特此证明。

                                             （投标人公章）

                                             年   月   日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：
致：                     （采购人名称）：

            （投标人法定代表人名称）是                    （投标人名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：                                 投标人法定代表人：

（签字或盖章）                                （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（投标人公章）

年   月   日